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Titolo

LINGUE E SOCIETA NELL'ITALIA CONTEMPORANEA
FARAONI E FIORI

NELL'ETA DELL'ODIO

AUTOBIOGRAFIA DELLA SCUOLA

GLI ALLEATI E LA RESISTENZA ITALIANA

DIARIO DI UN VIAGGIO SULL'ORLO DEL DECLINO?
CORTI A CONFRONTO

AUTORITRATTO

LA CONCESSIONE DEL TELEFONO

RICETTE GIAPPONESI IN 4 PASSI

IL CAMPO DI NESSUNO

Autore
D'AGOSTINO M., PATERNO
CENTORE D.
NICITA A.
ISNENGHI M.
PIFFERT.
SOPRANZETTI G.
SCIARRASS.
ENIA
CAMILLERI
MARTIN ADRIEN
DANIEL PICOULY

LA VIA DELLE SORELLE. GUIDA UFFICIALE DEL CAMMINO CALESSIA MARSIGALIA, AL

COME UNA FOLATA DI VENTO

DIALOGO INTERRELIGIOSO: ALBANIA E BALCANI
ETICA DELLA RICERCA SUGLI ESSERI UMANI

MICHEL DE CERTAU. PROSPETTIVE ANTROPOLOGICHE
L'IPNOSI

COME RAPPRESENTANO LE IMMAGINI

CALVINO E LA LETTERATURA MONDIALE
COMPETENCIA METAFORICA Y MULTIMODALIDAD CLASE
L'ITALIA REPUBBLICANA

LAMPEDUSA

DEMOCRAZIA O BONAPARTISMO

BUONI GENITORI

PER UN NUOVO ALFABETO PIRANDELLIANO

PER LE STRADE DI NAPOL

STUDIARE | MEDIA

PAOLO DI TARSO, UN EBREO DEL SUO TEMPO
NOAM CHOMSKY

CHE COS'E LA PRAGMATICA

LA DEMOCRAZIA ATENIESE

METODI DI RICERCA IN PSICOLOGIA SOCIALE
GIOVANNI BERLINGUER

L'IMBROGLIO DEL FETO

NATURA CONTRONATURA

INDIA, SRI LANKA, NEPAL, BANGLADESH 1:2.500.000

A. R.TOMBARI
BONGIOVANNI-MIJESHTRI E
PALAZZANI LAURA
SOBRERO ALBERTO
COZZOLINO MAURO
CAVAZZANA ALESSANDRO
MCLAUGHLIN MARTIN
GIORDANO ROBERTA
MURA SALVATORE, VITTOR
ALBERA DIONIGI

FARACI ELENA GAETANA
MERCURI EUGENIA

PUPO IVAN

POMELLA ANDREA RUBEN
BALBI, COMUNELLO, PASQ
BOCCACCINI GABRIELE, M
GRAFFI GIORGIO

FONTANA SABINA

PIOVAN DINO

GIACOMANTONIO MAURO, M

MATTEI SEBASTIAN, RUFO
MIGLIO NICOLE

ALl, GRASSO

AAVV.

Editore Prezzo
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EAN13
9788859202615
9788859299851
9788859299899
9791255211785
9791255211983
9791255211990
9791255212140
9788859291985
9791281270183
9788867834969
9788810132425
9788810749470
9788810868935
9791255670674
9788832094909
9788832094923
9791259521934

Titolo

GRECIA, CICLADI, CORFU', SPORADI 1:350.000
CALIFORNIA 1:900.000

PROVENZA, COSTA AZZURRA 4 1:275.000
VITTORIA SUI MARI

LA BATTAGLIA DI BORODINO

GLI ASSI AUSTRO-UNGARICI DELLA GRANDE GUERRA
ERWIN ROMMEL

MARTYN PIG

IL COLTELLO SUL VASSOIO

LANTERNE IN VOLO N.E.

SANTA ANARCHIA

CHIAMATI ALLA SANTITA

CREDO IN DIO, FONTE DI VITA

Lettera al mio dittatore

Ritratto di donna selvaggia

Si possono fare due mestieri?

Eravamo dei grandissimi

Autore

AA.VV.

AAVV.

AA.VV.

PAUL KENNEDY

PHILIP HAYTHORNTHWAITE
CHRISTOPHER CHANT
PIER PAOLO BATTISTELLI
BROOKS KEVIN

CHIOSSI

ALEC ASH

GRAHAM ADAMS
GIANFRANCO CALABRESE
SIMONE MORANDINI
EUGENE

Palazzeschi Aldo
Bontempelli Massimo
Meyer Clemens

Editore Prezzo
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